REQUERIMENTO Nº039/2013

"Requer Iluminação na Quadra de
Esporte".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar
a reposição de lâmpadas queimadas e instalação de braços nos postes da quadra
esportiva da Aldeia Santa Izabel do Morro.

JUSTIFICATIVA:

As lideranças indígenas tem se preocupado com os jovens, para incentivá-los a sair
das drogas, e mante-los ocupados com o esporte. A quadra supracitada é muito escura,
com isso dificulta para os jovens fazerem integração com os demais, brincar, se
divertir e ficar longe das drogas e bebidas.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2013.

Câ111ara '};lunicipa{de laguu l
áa Confasão-'10 'I

A PRcJVAVcJ
1

•

rt 111 o 5: I o 6 I 2o 13
~ _{]_)1'=_...t. ~ atação i

( ~r1 \~!~di-~ ~
,.•~- ··-------

Iwraru K ajá
Verea or

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO - Av. Vicente Barbosa nº 1.770 - Centro - CEP: 77493-000
E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444